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Расписание уроков  

уровня начального общего образования 

I четверть 2024 – 2025 учебного года 

 

Класс № Понедельник 

 

Вторник 

 

Среда 

 

Четверг 

 

Пятница 

 

1-а 

Каб. 

№243 

 

  

1 

2 

3 

4 

5 

Лит. чтение  

Математика  

Русский язык 

Ц.З. ИЗО 

 

Лит. чтение 

Математика  

Русский язык 

Окруж. мир 

 

Окруж. мир  

Математика  

Русский язык 

Ц.З.Труд 

(технология) 

Ц.З. Музыка 

 

 

Лит. чтение 

Мат. и констр. 

Русский  язык  

Ц.З.ФЗК 

 

Лит. чтение 

Математика  

Русский язык 

Ц.З.ФЗК 

 

 

1-б 

Каб. 

№241 

 

 

  

1 

2 

3 

4 

5 

Лит. чтение 

Русский язык 

Математика  

Ц.З. Музыка 

 

 

 

Окруж. мир 

Математика 

Русский язык  

  Ц.З. ИЗО 

Ц.З.ФЗК 

 

Лит. чтение 

Русский язык 

Математика  

Окруж. мир 

 

 

Лит. чтение 

Русский  язык  

Мат. и констр. 

Ц.З. Труд 

(технология) 

 

 

Математика  

Лит. чтение 

Русский язык 

Ц.З. ФЗК 

 

 

1в 

Каб. 

№245 

1 

2 

3 

4 

5 

Лит. чтение 

Русский язык 

Математика  

Ц.З. Труд 

(технология) 

 

 

 

Лит. чтение 

Русский язык 

Математика  

Окруж. мир 

 

Окруж. мир 

Русский язык 

Математика  

Ц.З. Музыка 

Ц.З.ФЗК 

 

Лит. чтение 

Русский  язык 

Мат. и констр. 

Ц.З. ИЗО 

 

 

Лит. чтение 

Русский язык 

Математика  

Ц.З. ФЗК 

 

 

2-а 

Каб. 

№242 

 

 

  

1 

2 

3 

4 

5 

Англ. язык 

Математика   

Русский язык  

Лит. чтение 

 

 

 

Русский язык 

Математика  

Окруж. мир 

Лит. чтение 

ФЗК 

 

Русский язык  

Англ. язык 

Математика 

Лит. чтение 

ИЗО 

 

Лит. чтение 

Русский язык 

ФЗК 

Мат. и констр.  

Музыка    

 

Русский язык  

Математика 

Окруж. мир 

Труд (технология) 

 

2-б 

Каб. 

№244 

 

 

  

1 

2 

3 

4 

5 

Лит. чтение 

Русский язык 

Математика  

Музыка 

Лит. чтение  

Русский язык  

Математика  

Окруж. мир 

ФЗК 

 

Лит. чтение 

Русский язык  

Англ. язык 

Математика  

Труд 

(технология) 

 

Лит. чтение 

Русский язык  

Мат. и констр.  

Окруж. мир  

ФЗК 

 

Англ. язык 

Русский язык  

Математика  

ИЗО 

 

 

2-в 

Каб. 

№229 

1 

2 

3 

4 

5 

Лит. чтение 

Математика 

ФЗК 

Русский язык 

Музыка 

ФЗК 

Лит. чтение 

Русский язык 

Математика 

Окруж. мир 

Русский язык  

Математика 

Лит. чтение 

Англ. Язык 

Труд 

Русский язык  

Окруж. мир 

Мат. и констр. 

Лит. чтение  

 

Русский язык  

Англ.  язык 

Математика 

ИЗО 

 



  (технология)   

3-а 

Каб. 

№319 

 

  

1 

2 

3 

4 

5 

ФЗК 

Русский язык 

Англ. язык 

Математика  

Окруж. мир 

Русский язык 

Математика  

Лит. чтение 

ИЗО 

 

Окруж. мир 

Русский язык 

Математика 

Лит. чтение 

Музыка 

 

 

Англ. яык 

Русский язык 

Математика 

Лит. чтение  

Труд 

(технология) 

 

Русский язык  

ФЗК 

Мат. и констр. 

Лит. чтение 

 

 

3-б 

Каб. 

№312 

 

  

1 

2 

3 

4 

5 

ФЗК 

Русский язык  

Математика 

Англ. язык  

 

 

 

Лит. чтение 

Русский язык 

Математика  

Мат. и констр. 

Труд 

(технология) 

 

Лит. чтение 

Русский язык 

Математика  

Окруж. мир 

Музыка 

 

Лит. чтение 

Русский язык 

Математика  

Англ. язык 

ФЗК 

Лит. чтение 

Русский язык 

Окруж. мир 

ИЗО 

 

 

3-в 

Каб. 

№316 

1 

2 

3 

4 

5 

Русский язык  

Англ. язык 

Математика 

ФЗК 

Лит.чтение 

Русский язык 

Математика 

Окруж. мир 

Лит. чтение 

Музыка 

 

Русский язык 

Математика 

Лит.чтение 

Окруж.мир 

ИЗО 

 

ФЗК 

Русский язык 

Англ. язык 

Математика 

 

 

Русский язык 

Мат. и констр. 

Лит. чтение  

Труд (технология) 

 

4а 

Каб. 

№315 

  

1 

2 

3 

4 

5 

Русский язык 

ФЗК 

Математика 

Лит. чтение 

Немец. язык 

 

 

ФЗК  

Русский язык 

Математика 

Окруж. мир 

Англ. язык 

 

 

Англ. язык 

Русский язык 

Музыка 

Математика 

Лит. чтение 

  

Русский язык 

Математика  

ИЗО 

 Лит. чтение 

ОРКСЭ 

 

Русский язык  

Окруж. мир  

Труд (технология) 

Лит. чтение  

Немец. язык 

4б 

Каб. 

№318 

 

 

  

1 

2 

3 

4 

5. 

Лит.чтение 

Русский язык 

Математика 

ФЗК 

Немец. язык 

 

  

Англ. язык 

Окруж. мир 

Математика 

Русский язык 

ФЗК 

 

 

Лит. чтение  

Русский язык 

Математика 

ИЗО 

ОРКСЭ 

 

 

Лит. чтение  

Русский язык 

Математика 

Труд 

(технология) 

Англ. язык 

Окруж. мир 

Русский язык 

Лит. чтение 

Музыка  

Немец. язык 

 

4-в 

Каб. 

№314 

     

1 

2. 

3 

4 

5 

ФЗК 

Русский язык  

Лит. чтение 

 ОРКСЭ 

Иност. язык 

 

Лит. чтение 

ФЗК 

Математика 

Русский язык  

Музыка 

 

Окруж. мир  

Русский язык 

Математика 

Лит. чтение  

ИЗО 

 

Лит.  чтение 

Русский язык  

Математика 

Окруж. мир  

 

 

Русский язык 

Математика 

Труд (технология) 

Иностр. язык    

 

  

 

 


